

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 147005/2017

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 25 de SEPTIEMBRE de 2017

Af. Presup. N°: 00028 / 2018

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00003/2017

N°Exp / N° RP: 506/20/16

C.U.I.T: 30-70857483-6

Señor: CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA S.A.

Calle: BRANDSEN 2070 PISO 1°

Localidad: CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES




Lugar de Entrega:	Según Pliego
Vencimiento O/C:	25/10/2017
Forma de Pago:	Según Pliego
Plazo de Entrega:	Según Pliego

Imputación: 614110001400 - CORR - ---

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	20000.00	unidad	PIEZA POSTAL SIMPLE HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	35.21	704,200.00
002	15000.00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	190.31	2,854,650.00
003	15000.00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	253.01	3,795,150.00
004	10000.00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	302.51	3,025,100.00
005	10000.00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	374.01	3,740,100.00
006	3000.00	unidad	CARTA DOCUMENTO	327.81	983,430.00
007	12.00	meses	RETIRO ASISTIDO TODOS LOS DIAS HABILIS PARA EL DOMICILIO: MESA DE ENTRADAS Y SALIDAS IOSFA - PASO 551 PB - CABA	0.00	0.00
008	12.00	meses	RETIRO ASISTIDO DOS VECES POR SEMANA PARA EL DOMICILIO: MESA DE ENTRADAS Y SALIDAS IOSFA - COMODORO PY 2055 -CABA	0.00	0.00
009	12.00	meses	RETIRO ASISTIDO TODOS LOS DIAS HABILIS PARA EL DOMICILIO: MESA DE ENTRADAS Y SALIDAS IOSFA - SAN JOSE 317 - CABA	0.00	0.00
010	10000.00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 2 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 2 KGS - TIPO -	298.72	2,987,200.00
011	10000.00	unidad	CONTENEDORES HASTA 2 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 2 KILOS - TIPO -	24.21	242,100.00
012	10000.00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 5 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 5 KGS - TIPO -	327.81	3,278,100.00
013	10000.00	unidad	CONTENEDORES HASTA 5 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 5 KILOS - TIPO -	75.90	759,000.00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TREINTA</p>	<p>Total...</p>	<p>22,369,030.00</p>
				<p> Dr (CP) A MARCELO BUCKLEY GERENTE DE ADMINISTRACION- IOSFA</p>	
	<p>MOLLECUER Sergio Alejandro 2017.09.26 08:27 AuxCG IOSFA</p>		<p> SIMIAN Jesus Javier 2017.09.26 08:30 Enc IOSFA</p>		<p> LOPEZ BUENO Pablo Gabriel 2017.09.26 08:59 SubGerContrat IOSFA</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.